



ZP.271.1.1.2019

Sucha Beskidzka 05.02.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – dalej: ustawa Pzp) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy Wildera w Suchoj Beskidzkiej**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniu 29.01.2019 r. wpłynął wniosek nr 3 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań (pisownia oryginalna) i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

Pytanie 1:

SIWZ

Mając na uwadze dotychczas prowadzone przez Zamawiającego postępowania przetargowe dla przedmiotowej inwestycji i powody ich unieważnienia proszę o informację czy Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację przedmiotowej inwestycji w stosunku do trzeciego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zadania do kwoty stanowiącej wartość zamówienia określonej w planie postępowania na rok 2019, który został opublikowany na stronie internetowej www.sucha-beskidzka.pl. Jednocześnie informuję, że na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie będzie odnosił się do zdarzeń przyszłych (np. możliwości zwiększenia przedmiotowej kwoty do ceny najtańszej oferty), które wystąpią po otwarciu ofert.

Pytanie 2:

SIWZ

Ze względu na obszerność zagadnień projektowych prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15 lutego 2019 r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 12.02.2019 r. Zamawiający dokona stosownych zmian SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 3:

SIWZ

Ze względu na szczegółowy opis przygotowania oferty, szczególnie opracowania kosztorysu, zawarty w punkcie 11.2 SIWZ i zamieszczony przez Zamawiającego przedmiar w formie edytowalnej proszę o potwierdzenie możliwości zmiany numeru KNR poprzez dodanie jednej cyfry dotyczy to szczególnie KNR-ów dotyczących robót żelbetowych np. poz. 13 przedmiaru: Stan surowy jest: KNR 202/205/100 w którym brakuje sprzętu w postaci pompy do betonu, zgodnie z naszym programem kosztorysowym winno być KNR 202/205/1/2 i wtedy w pozycji wśród sprzętu znajduje się pompa do betonu.

Odpowiedź:

W pozycjach nr 13, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 przedmiaru robót stanu surowego należy skalkulować układanie betonu

z zastosowaniem pompy. W tym zakresie wykonawcy mogą samodzielnie skorygować oznaczenia KNR.

Pytanie 4:

Projekt drogowy a przedmiar

W projekcie drogowym przewidziano wykonanie części miejsc parkingowych z krat trawnikowych plastikowych o wysokości 5 cm, natomiast w poz. 23 przedmiaru jako materiał podano „płyty ażurowe betonowe” - proszę o wyjaśnienie jaki materiał należy przyjąć.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 5:

Projekt drogowy a przedmiar

W przedmiarze przewidziano korytowanie na głębokość łączną 30 cm zgodnie z projektem łączna grubość nawierzchni dla jezdni manewrowej wynosi 52 cm- proszę o wyjaśnienie czy należy wycenić jak w przedmiarze czy Zamawiający dokona stosownych zmian przedmiaru celem zgodności z projektem.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 6:

Projekt drogowy a przedmiar

W przedmiarze przewidziano korytowanie na głębokość łączną 20 cm, warstwy podbudowy na łączną grubość 25 cm a zgodnie z projektem łączna grubość nawierzchni dla miejsc postojowych (krata z wypełnieniem żwirem) wynosi 50 cm- proszę o wyjaśnienie czy należy wycenić jak w przedmiarze czy Zamawiający dokona stosownych zmian przedmiaru celem zgodności z projektem.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 7:

Projekt drogowy a przedmiar

W projekcie drogowym występuje mur oporowy oddzielający miejsca postojowe w ul. Szczepkowskiego od miejsc postojowych na działce – brak w przedmiarze, proszę o dodanie stosownych pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić i wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 8:

Projekt drogowy a przedmiar

Proszę o podanie parametrów technicznych płyt tarasowych wymienionych w pozycji 104 przedmiaru pozwalających na ich wycenę (format, kolor).

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem wykonawczym (rysunki nr W-CK-AR-1009 i W-CK-AR-1024, należy zastosować płyty betonowe prefabrykowane o wymiarach 40 cm x 40 cm x 4 cm. Kolor: zielony.

Pytanie 9:

Projekt sieci i przyłączy wodociągowej, przeciwpożarowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej

Proszę o ponowne zamieszczenie projektu: opisu brak, rysunki, strony 2, 3, 5, 6 (profil przyłączy) są nieczytelne.

Odpowiedź:

Projekt zostanie ponownie zamieszczony na stronach internetowych Zamawiającego.

Pytanie 10:

Projekt drenażu opaskowego

Proszę o ponowne zamieszczenie projektu: opisu brak, rysunki od strony 2 do strony 5 (profil drenażu) są nieczytelne.

Odpowiedź:

Projekt zostanie ponownie zamieszczony na stronach internetowych Zamawiającego.

Pytanie 11:

Zieleń

Proszę o potwierdzenie, iż zieleń zawarta w projekcie budowlanym (opis str. 16) m.in. krzewy, pnącza i trawy ozdobne oraz drzew w donicach nie są objęte przedmiotem zamówienia i nie należy ich wyceniać.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ ilości oraz zakres robót objętych przedmiotem zamówienia określa przedmiar robót (załącznik nr 8 do SIWZ).

Pytanie 12:

Architektura

Proszę o potwierdzenie iż w poz. 145 i 146 należy wycenić wyłącznie lady znajdujące się na rysunku nr W-CK-AR-1056.

Odpowiedź:

Pozycje nr 145 i 146 przedmiaru robót stanu wykończeniowego obejmują lady wskazane na rysunku nr W-CK-AR-1056.

Pytanie 13:

Architektura

Mając na uwadze część opisową projektu (wyposażenie) i treść poz. 147 proszę o potwierdzenie iż wycenie w tej pozycji podlegają wyłącznie:

drążek baletowy wolnostojący (elementy stalowe malowane proszkowo RAL 9006, drążek z drewna bukowego śr. 43 mm; dł:180cm; wys:85/110);

drabinka gimnastyczna pojedyncza 225 x 0,9 cm, bukowa

Odpowiedź:

Pozycja nr 147 przedmiaru robót stanu wykończeniowego obejmuje wyłącznie ww. wyposażenie sali tanecznej.

Pytanie 14:

Konstrukcje

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem konstrukcji stalowej poz. 17,848 t a wartością otrzymaną po zsumowaniu wagi konstrukcji stalowych z rysunków, która bez spoin wynosi 19,936 t.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. Ewentualne zwiększenie ilości robót zostanie uwzględnione w kosztorysie powykonawczym.

Pytanie 15:

Konstrukcje

Poz. nr 15 przedmiaru stanu surowego dotyczy betonu podkładowego C12/15 natomiast zgodnie z projektem należy zastosować beton C16/20. Jaki beton należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy zastosować beton C16/20. Zamawiający dokona zmiany SIWZ w zakresie opisu poz. 15 przedmiaru robót stanu surowego.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka

Stanisław Lichosyt